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Kuulutus Suomen tarpeesta osallistua Tanskaan suunniteltavan Jammerland Bay -
merituulipuiston ympäristövaikutusten arviointimenettelyyn 

Suomen ympäristökeskus on vastaanottanut Tanskan ympäristöviranomaiselta (Miljøstyrelsen) 

YK:n Euroopan talouskomission valtioiden rajat ylittävien ympäristövaikutusten arviointia 

koskevan yleissopimuksen (Espoon sopimus) mukaisen ilmoituksen ympäristövaikutusten 

arviointimenettelyn (YVA-menettely) alkamisesta. Tanska on toimittanut Suomelle YVA-

menettelyä koskevat asiakirjat jälkikäteen, minkä vuoksi Suomi osallistuu YVA- menettelyyn 

arviointiselostusvaiheessa. Suomen tarvetta osallistua YVA-menettelyyn ei ole vielä kuultu. 

Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (252/2017, YVA-laki) mukaisesti 

Suomen ympäristökeskus on Espoon sopimuksen toimivaltainen viranomainen Suomessa. 

Jammerland Bay Nearshore A/S (edustajana European Energy), suunnittelee Jammerland Bay 

-tuulipuiston rakentamista Asnæsin ja Reersøn väliselle lahdelle Själlanntiin. 31 neliökilometrin 

suuruisen hankealueen lähiympäristö sijaitsee Pohjanmeren ja Itämeren välisellä 

siirtymävyöhykkeellä ja hankkeen turbiinit sijaitsevat vähintään 6 kilometrin päästä rannikolta. 

Turbiinien lukumäärän, koon ja sijainnin osalta on kolme hankevaihtoehtoa, jotka koostuvat 16–

21 tuuliturbiinista, turbiinien välisistä sisäkaapeleista ja kolmesta rantautumiskaapelista. 

Tuulipuisto tuottaa 240 MW vihreää sähköä. Hanke voi aiheuttaa vaikutuksia ympäröivään 

ympäristöön, kuten kaloihin, nisäkkäisiin tai merilintuihin. 

Suomen ympäristökeskus kuuluttaa YVA-lain 30 § 2 momentin 3 kohdan mukaisesti 

merituulivoimapuiston ympäristövaikutusten arviointiin liittyvistä asiakirjoista. Kuulutus on 

nähtävillä 4.7.–9.8.2024 välisenä aikana Suomen ympäristökeskuksen verkkosivulla osoitteessa 

syke.fi ja ympäristöhallinnon verkkopalvelun verkkosivulla osoitteessa 

ymparisto.fi/merituulipuisto-jammerland-yva (suomeksi) ja miljo.fi/havsbaseradvindkraftsparken-

jammerland-mkb (ruotsiksi). Ympäristövaikutusten arviointimenettelyyn liittyvät aineistot 

lisätietoja varten ovat luettavissa edellä mainituilla ympäristöhallinnon verkkosivuilla. Kuulutus on 

julkaistu 4.7.2024. 

 

Lisätiedot Lisätietoja antaa apulaissuunnittelija Jenna Karttunen puh. 029 525 2347, 

jenna.karttunen@syke.fi 
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